[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.02.2020  №  66
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тейково Ивановской области от 23.03.2017 № 132

«О создании рабочей группы по антитеррористической защищенности объектов (территорий), расположенных на территории городского округа  Тейково, при антитеррористической  комиссии городского
округа Тейково»
В связи с организационно – штатными изменениями в администрации городского округа Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 23.03.2017 № 132 «О создании рабочей группы по антитеррористической защищенности объектов (территорий), расположенных на территории городского округа  Тейково, при антитеррористической комиссии городского округа Тейково» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Председателю рабочей группы организовать работу в соответствии с Положением о рабочей группе по антитеррористической защищенности объектов (территорий), расположенных на территории городского округа Тейково, при антитеррористической комиссии городского округа Тейково, утвержденным постановлением администрации городского округа Тейково Ивановской области от 23.03.2017 № 132.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Тейково

С.А. Семенова
Приложение

к постановлению администрации

г.о. Тейково Ивановской области

от  20.02.2020  №  66
Приложение 1

к постановлению администрации городского округа Тейково

от 23.03.2017 № 132

СОСТАВ

рабочей группы по антитеррористической защищенности объектов (территорий), расположенных на территории городского округа Тейково,
при антитеррористической комиссии городского округа Тейково
	Председатель рабочей группы:

	Ермолаев
Сергей Николаевич
	- первый заместитель главы администрации г.о. Тейково (по вопросам городского хозяйства), начальник отдела городской инфраструктуры.

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Хливная

Татьяна Вячеславовна
	- заместитель главы администрации г.о. Тейково (по финансово-экономическим вопросам), председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

	Секретарь рабочей группы:

	Горбушев

Алексей Васильевич
	- заместитель начальника отдела городской инфраструктуры администрации г.о. Тейково.

	Члены рабочей группы:

	Виноградов
Денис Витальевич
	- начальник отделения УФСБ России по Ивановской области в г. Тейково (по согласованию);

	Блохин

Дмитрий Евгеньевич
	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Тейковский» (по согласованию);

	Смагин

Владимир Викторович
	- начальник ОНДПР г.о. Тейково, Тейковского и  Ильинского районов УНДПР ГУ МЧС России по Ивановской области (по согласованию);

	Жаровщиков

Сергей Евгеньевич
	- начальник 23 пожарно-спасательной части (по согласованию);

	Меркульева
Оксана Николаевна
	- начальник отдела экономического развития и торговли администрации г.о. Тейково;

	Кротов

Николай Витальевич
	- начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации г.о. Тейково.